Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL Nº 015/2024 – NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA DE TÍTULOS

 A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E COORDENAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO nomeada por meio da
Portaria nº 434/2024, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

Dispõe sobre as notas definitivas da
prova de títulos do Concurso Público
aberto pelo edital nº 001/2024

1. O resultado dos recursos interpostos quanto as Notas Preliminares da Prova de Títulos, junto
ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2024, conforme ANEXO I.

2. As Notas Definitivas da Prova de Títulos, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2024, conforme ANEXO II.

3. As Notas Definitivas da Prova de Títulos, dos candidatos inscritos como Pessoa com

Deficiência, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2024, conforme ANEXO III.

4. As Notas Definitivas das Prova de Títulos, dos candidatos inscritos como Afrodescendentes,
junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2024, conforme ANEXO IV.

Jaguapitã, 23 de agosto de 2024

Diogo Alves
Comissão de Organização e Coordenação de Concurso Público